Aprovação de Distribuição de Juros sobre o Capital Próprio - 
Tomaram conhecimento e após discussão da matéria, aprovaram, a distribuição de Juros sobre Capital 
Próprio, com base na TJLP sobre o Patrimônio Líquido, aos seus Acionistas no montante de até 
R$43.510.000,00 (Quarenta e três milhões, quinhentos e dez mil Reais) referente ao exercício de 2021, 
os quais serão imputados ao dividendo mínimo obrigatório, cuja efetivação ficará condicionada à 
aprovação do BNDES, conforme demais condições da proposta arquivada na Companhia. 5.2. Por fim, 
autorizaram a Diretoria da Companhia a praticar todos os atos necessários e complementares para o